运输安全合同书
甲方：
乙方：承运责任人承运车号依据国家有关法律法规规定，为了确保油品安全运输，强化安全管理，明确责任义务，减少交通事故，经庆阳市宏达汽车运输有限责任公司(简称甲方)和承运油品的责任人(简称乙方)双方协商，在平等、自愿的基础上，达成一致意见，签订以下协议，望遵照执行。
一、甲方责任和义务：
1.定期组织对司助人员进行安全教育及培训，及时传达有关政策及法律法规。
2.定期安排安技人员进行车辆检查，督促及时取缔安全隐患。
3.一旦与有事故发生，甲方在接到乙方告知后，应立即赶赴现场，进行协助处理，清理事故现场。
.配合车辆进行年度审核。
5.协助车辆购置保险及保险赔锁事宜。
二、乙方责任和义务：
1.承运人员及车辆必须严格遵守公司的各项管理制度，接受公司安技人员的检查，安全意识不强的，公司有权予以清理。
2.因以下情形而造成的后果，乙方应承担全部法律责任和相关经济责任。A超载、超装而造成的事故。
B违章操作、超速行驶而造成的各种交通事故及伤亡事件。
C司助人员玩忽职守，徇私舞弊，对事故隐患应当发现而未发现，影响车辆安全运行。
D不遵守规定，擅自进入禁止危险化学品运输车辆通行的区域后未按公司指定的行车路线行驶。
E在油品中掺假、倒卖油品或使用假牌照骗取派车单。
F不接受公司安全教育及培训和不遵守公司安全管理。
G事故发生后，承运人未保护现场，对事故隐瞒不报、谎报、拖延不报或逃离现场。
H因该车辆及承运人引发的各种经济纠纷及案件。
三、未尽事宜，双方协商解决。
四、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。
五、本协议自签字之日起有效。
甲方签字(盖章)：
乙方签字：
本协议已仔细阅读，完全理解并自愿履行以上责任与义务。
年月日